
ZARZĄDZENIE NR / & / 2 0 2 3

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia Q Q  ||o c c k  £

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających

Na podstawie art. 385 § 1 i art. 386  § 1 ustawy Kodeks wyborczy1, w związku 
z postanowieniem Nr 157/ 2023  Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 
6 lipca 2023  r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Człopie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Człopie w okręgu 
wyborczym Nr 8, w którym wybiera się jednego radnego.

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 1 października

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega bezzwłocznemu podaniu do publicznej 
wiadomości.

2023  r.



Załącznik do zarządzenia Nr/()§& 2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego

2dniaa?li pcc^2023 r '

KALENDARZ CZYNNOŚCI

fi ■ = = i

Data wykonania 
czynności 1 Treść czynności

do 7 s ie rpn ia  2023  r.

-  podan ie  do pub liczne j w iadom ośc i, w  fo rm ie  obw ieszczen ia , in form acji 
o num erze i g ran icy  okręgu  w yborczego, liczb ie  w yb ie ranych  radnych  oraz 
o w yznaczone j s iedz ib ie  M ie jsk ie j Kom is ji W yborcze j w  C złop ie ;

-  zaw iadom ien ie  Kom isarza  W ybo rczego  w  K osza lin ie  III o u tw orzen iu  
kom ite tu  w ybo rczego  oraz o zam ia rze  zg łaszan ia  ka nd yda tó w  na radnych

do 17 sierpnia 2023 r.
zg łaszan ie  K om isarzow i W ybo rczem u  w  Kosza lin ie  III kandyda tów  do składu 
M ie jskie j Kom is ji W yborcze j w  C złop ie

do 22 sierpnia 2023 r.
pow ołan ie  przez Kom isarza  W ybo rczego  w  K osza lin ie  III M ie jsk ie j Kom isji 
W yborcze j w  C z łop ie

do 27 sierpnia 2023 r. (do 28 
sierpnia 2023 r.) do godz. 

24:00
zg łaszan ie  M ie jsk ie j Kom isji W yborcze j w  C złop ie  list ka nd yda tó w  na radnych

do  1 w rześn ia  2023 r.

-  zg łaszan ie  K om isarzow i W yborczem u w  K osza lin ie  III kandyda tów  do 
składu obw odow e j kom isji w yborcze j;

-  podanie do publicznej w iadom ości, w  form ie obw ieszczenia, informacji
0 num erze i granicach obwodu g łosowania oraz w yznaczonej siedzibie 
obwodowej komisji wyborczej, w  tym o lokalach przystosow anych do potrzeb 
osób niepełnosprawnych oraz o m ożliwości g łosowania korespondencyjnego
1 g łosowania przez pełnom ocnika

do 10 w rześn ia  2023 r. (do 
11 w rześn ia  2023 r.)

-  p rzyznan ie  p rzez M ie jską  Kom is ję  W ybo rczą  w  C z łop ie  num erów  dla 
za re jes trow anych  lis t kandyda tów ;

-  pow ołan ie  przez Kom isarza  W ybo rczego  w  K osza lin ie  III obw odow e j 
kom isji w yborcze j;

-  sporządzen ie  w  U rzędzie  M iasta  i G m iny C z łopa  sp isu  w yborców .

do 16 w rześn ia  2023 r. (do 
18 w rześn ia  2023 r.)

-  zg łaszan ie  K om isarzow i W yborczem u w  K osza lin ie  III zam ia ru  g łosow ania  
ko respondency jnego  przez w ybo rców  n iepe łnospraw nych  oraz w yborców , 
którzy na jpóźn ie j w  dniu g łosow an ia  kończą  60 lat;

-  rozp laka tow an ie  obw ieszczen ia  M ie jsk ie j Kom isji W ybo rcze j w  C złop ie  o 
za re jes trow anych  lis tach  kandyda tów  na radnych

do 22 w rześnia 2023 r. składan ie  w n io sków  o spo rządzen ie  aktu pe łnom ocn ic tw a  do g łosow an ia

do 26 w rześnia 2023 r.
zg łaszan ie  Kom isa rzow i W yborczem u w  K osza lin ie  III zam ia ru  g łosow ania  
ko respondency jnego  przez w ybo rców  pod lega jących  w  dniu g łosow ania  
obow iązkow e j kw aran tann ie , izo lac ji lub izo lacji w  w arunkach  dom ow ych

29 w rześnia 2023 r. 
o godz. 24:00

zakończen ie  kam pan ii w yborcze j



UZASADNIENIE

Komisarz Wyborczy w Koszalinie III w dniu 6 lipca 2023  r. wydał postanowienie 
Nr 157/ 2023  w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej 
w Człopie w związku ze śmiercią radnego Pana Mariana Stormana radnego Rady 
Miejskiej w Człopie.

Zgodnie z art. art. 386  § 1 Kodeksu wyborczego1 wybory uzupełniające, o których 
mowa w a r t 385 § 1, przeprowadza się na zasadach i w trybie przepisów kodeksu w ciągu 
3 miesięcy od daty stwierdzenia wygaśnięcia mandatu, z zastrzeżeniem art. 388 § 1 i 2.

Postanowienie Nr 157/2023 w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Miejskiej w Człopie weszło w życie z dniem podpisania.

Wnioskodawca:

Szczecin, dnia 2023  r.

Otrzymują:
1. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
2. Wojewoda Zachodniopomorski
3. Komisarz Wyborczy w Koszalinie III
4. Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego
5. Rada Miejska w Człopie
6. a/a


